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Meldungen Kindeswohlgefährdung und Ergebnis der Gefährdungseinschätzung
Stichtag: 23.09.2021 Berichtsjahr 2021

177

161

338

KWG, latente KWG

keine KWG, mit oder ohne Hilfe- und
Unterstützungdbedarf

abgeschlossene KWG

35

26

151

104

57

Gefährdungseinschätzung nicht
abgeschlossen

Kindeswohlgefährdung

Latente Kindeswohlgefährdung

keine KWG, aber Hilfe-/
Unterstützungsbedarf

keine KWG und kein Hilfe-/
Unterstützungsbedarf

erstellt: A.Jeske
Jugendhilfeplanung


